ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

        Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Рыбаловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с ноября 2005 г.

         № 8
с. Рыбалово

              Томского района

                           Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» февраля 2020г.                                                                                                       № 13
с. Рыбалово
	О признании утратившим силу постановления

Администрации Рыбаловского сельского поселения
от 21 сентября 2018 года № 107 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» и порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Рыбаловского сельского поселения от 21 сентября 2018 года № 107 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» и порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» признать утратившим силу с 1 января 2020 года.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Рыбаловского сельского поселения» – www.ribalovo.tomsk.ru.
4. В течение 3 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить его в единой информационной системе в сфере закупок.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                          А.А. Науменко

(Глава Администрации)

05.02.2020г.